
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy thầu gói thầu số 02: xây dựng công trình: Hạ tầng khu xử lý rác 

thải tập trung của huyện tại xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn 

                 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 5559/QĐ-UBND ngày 21/9/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Hạ tầng khu xử lý rác thải tập trung của huyện tại xã Vân Sơn, 

huyện Triệu Sơn;Quyết định số 5598/QĐ-UBND ngày 23/9/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công 

trình: Hạ tầng khu xử lý rác thải tập trung của huyện tại xã Vân Sơn, huyện 

Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 5644/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt chỉ định thầu, Gói thầu số 03: Tư vấn 

lập HSMT và đánh giá HSDT gói thầu thi công xây dựng và gói thầu lắp đặt 

thiết bị Công trình: Hạ tầng khu xử lý rác thải tập trung của huyện tại xã Vân 

Sơn, huyện Triệu Sơn; Quyết định số 5821/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của Chủ 

tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá 

E-HSDT gói thầu số 02: Xây dựngcông trình Hạ tầng kỹ thuật khu xử lý rác thải 

tập trung của huyện tại xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn; 

Xét Tờ trình nhận ngày 04/01/2022 của  Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện 

Triệu Sơn tại Tờ trình số 632/TTr-QLDA ngày 22/12/2021 kèm theo Báo cáo 

đánh giá số 10/BCĐG-PA ngày 15/12/2021 của Công ty cổ phần xây dựng 

PACICO về việc đánh giá hồ sơ dự thầu qua mạng gói thầu số 02: Xây dựng 

công trình Hạ tầng kỹ thuật khu xử lý rác thải tập trung của huyện tại xã Vân 

Sơn, huyện Triệu Sơn; 

 



2 

 

 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số   

627/TĐ-TCKH ngày 04/01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy thầu gói thầu số 02: xây dựng công trình: Hạ tầng khu xử lý 

rác thải tập trung của huyện tại xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn. 

1. Lý do hủy thầu: Hồ sơ dự thầu (E-HSDT) của tất cả các nhà thầu tham 

gia không đáp ứng yêu cầu của hồ sơ mời thầu (E-HSMT) theo quy định tại 

Khoản 1 Điều 17 Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013. 

2. Ban QLDA huyện Triệu Sơn tổ chức kiểm điểm trách nhiệm tập thể, cá 

nhân có liên quan đến công tác đấu thầu gói thầu số 02: Xây dựng công trình: 

Hạ tầng khu xử lý rác thải tập trung của huyện tại xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn 

(nếu có). 

Điều 2. Giao Ban QLDA có trách nhiệm thông báo kết quả theo quy định 

và chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch; Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện và Thủ trưởng các đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Các PCT UBND huyện; 
- Lưu: VT, TCKH. 
 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  Vũ Đức Kính 
 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T17:30:02+0700


		2022-01-05T19:34:45+0700


		2022-01-05T19:35:03+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T19:36:20+0700




